
 
COTIZACIÓN

Nº 2372

FECHA DE EMISIÓN : 03/09/2020

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): MARCELA GAMBOA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7896931806858 TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE 1 $1.890 $1.890

7807210091254 MODEL PASTA 500gr.ARTEL PORCELANA FRIA 1 $5.900 $5.900

1264 HOJA OPALINA 101 AL 107 COLOR 8 $250 $2.000

34207116 HOJA MALMERO COLORES SURTIDOS 8 $200 $1.600

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$9.571
$0
$1.819
$0

$11.390

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

